
Universalenheten innen pultsystemer

Med utviklingen av et nytt pultsystem beviser Rittal nok en gang sin nyskapningsevne 

innen kapslingsteknikk. Systemet utmerker seg med allsidige utbyggingsmuligheter, høy 

fleksibilitet og ny design. 

Det nye TopPult-systemet har en ny modulær, tredelt oppbygging. Dermed kan under-, 

mellom- og overdelene kombineres individuelt etter kundens ønske. De nye pultsysteme-

ne fremstår som betydelig ”slankere” enn sine forgjengere. 

Fordi fleksibilitet og kostnadsstyring spiller en sentral rolle for kundene, har Rittal utviklet 

helt nye delmontasjeplater for mellom- og overdelene. På denne måten kan individuelle 

løsninger realiseres raskt og enkelt i pulten. Endelig uendelige muligheter
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Når estetikk møter funksjonalitet
Den nye TopPult fra Rittal

Kompatibelt 

med 

TS8-tilbehør



Gi fantasien litt spillerom med TopPult 
 

I TopPult har det tilgjengelige monteringsarealet blitt 
økt. Med ti prosent større monteringsareal får man 
plass til vesentlig flere komponenter i mellomdelene 
enn tidligere. 

I tillegg til breddene 800, 1200 og 1600mm leveres 
også også en kompakt variant med 600mm bredde.
 
Ved utbygging og bestykning kan montører og tekni-
kere bruke det kjente og omfattende monterings-til-
behøret som finnes til Rittal TS8-rekkeskapene. Det 
enormt store utbyggingsprogrammet til TS8 passer 
til alle modulene som brukes i TopPult, og gir der-
med en enklere og mer fleksibel utbygging. 

Dermed er det ingenting å utsette på bestykningen. 
Samtidig innebærer dette også: lite behov for lager-
hold og enkel logistikk, og dermed også lavere kost-
nader.
 
Kjempefordel: Et komplett tilbehørssystem
I Pultunderdelen er styringskomponentene montert 
på vanlig måte, og den har som standardutstyr en 
montasjeplate som enkelt kan flyttes i trinn på 25mm 
i kapslingsdybden. På sidene i TopPult er det alle-
rede sørget for festemuligheter for systemskinner. 

Det samme gjelder systemhullistene på dørene. For kabelinnføring har Rittal benyttet den poplære løsningen til kom-
paktsystemskapet CM med modulære bunnplater. Kunden velger og bestiller dermed bare de spesialtilpassede platene 
det er behov for. I Pultens mellomdel kan man installere tastatur, indikatorlamper, tastaturer for fastmontering, eller be-
røringspaneler for styrings- eller betjeningsoppgaver. I overdelen monteres indikatorer og TFT-monitorer for observasjon 
og overvåking. 

Økt fleksibilitet ved bruk av delmontasjeplater
Fordi fleksibilitet og kostnadsstyring spiller en sentral rolle for kundene, er det utviklet helt nye delmontasjeplater for 
mellom- og overdelene. På denne måten kan individuelle løsninger realiseres raskt og enkelt i pulten. Ved installasjon av 
panel-PC trenger man for eksempel ikke delmontasjeplaten, derfor får man nødvendig innbyggingsdybde tilgjengelig.  
Hvis det trengs en gjennomgående montasjeplate, kan delmontasjeplatene rekkemonteres på en enkel måte. 
Rittal leverer delmontasjeplater i 200 og 500mm bredde.
 
For å enklere illustrere de uendelige mulighetene med TopPult kan bildene nedenfor være kilde for inspirasjon.
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